平成 23 年５月 31 日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 金子博臣

（コード番号 2393 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理本部長 小磯隆久

（TEL.03-5733-0381）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．役員の異動

氏 名 新役職名 旧役職名 日付

若林
わかばやし

 泰
やすし

 常勤監査役 新任
平成 23 年

６月 24 日付

※角村訓良 常勤監査役は、平成 23 年６月 24 日開催予定の定時株主総会にて退任予定。

以 上